
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 

Dipartimento di Civiltà antiche e moderne 

            

Messina, 07/03/2019 

IL  DIRETTORE 

- Visto il D.R. n° 468 -2019 prot. n° 20004 del 26/02/2019 

- Viste l’esigenze didattiche di questo Dipartimento relative alla copertura dell’ insegnamento 

vacante nel Corso di Studio Magistrale in Lingue moderne: letterature e traduzione (cl. LM-

37) I Anno, II sem. mediante contratto di diritto privato, a titolo oneroso, ai sensi dell’art. 

23, comma 2, della L. 240/2010; 

D E C R E T A 

la nomina dei componenti della commissione di valutazione comparativa del seguente 

insegnamento: 

 

Contratti sostitutivi 

L-LIN/03 Letteratura francese  

 

12 72 Commissione proff . 

Latella F. 

 Mangiapane S., 

Brandimonte G. 

Corso di laurea 

Magistrale in 

Lingue moderne: 

letterature e 

traduzione (cl. 

LM-37)  

I Anno, II sem. 

 

   

                                                      Il  Direttore 

(Prof. Giuseppe Giordano) 

 

N.B.  Il presente decreto verrà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 
__________ 

 

Polo Universitario SS. Annunziata -98168 Messina 

Tel 090/3503353   Fax 090/3503880 

e-mail segreteria.dicam@unime.it 
 

mailto:segreteria.dicam@unime.it

		2019-03-06T07:25:29+0000
	Giuseppe Giordano
	Direttore Dicam




